Neque in altera cum onere primogenituræ, vel fidei commissi, n. 42. de Fidei. dif. 241. n. 16.
 Neque in ea que fiat Ecclesie, vel pie causæ, n. 43. ibi.
 Vel in ea, quæ facta sit contemplatione ingressus in Religionem, n. 44. ibi.
 Neque pro dote, vel contemplatione matrimonij, n. 45. ibi. ubi declaratur.
 Neque in causa studij, vel militiæ, n. 46. ibi.
 Neque in restitutione feudis, n. 51. ibi.
 Quid in illa donatione, quæ fiat per clericos, vel alios non subditos Statuto, n. 47. ibi.
 Et quid ubi donator sit subditi, sed donatarius exemptus, n. 48. ibi.
 Vel ubi facta extra territorium statutis, n. 50. ibi.

Facta per Procuratorem post revocatum mandatum non suffragatur etiam absque notificatione, d. dif. 60. n. 23.
 A Statuto Ferrarie intra quos tempus requiritur, & an liget donatarium abentem, de Don. dif. 38. n. 11.
 Introducta est à jure novo, de Don. dif. 28. n. 19. dif. 60. n. 6. & 7.
 Impleri an possit post declarationem nullitatem, de Alien. dif. 35. n. 13.
 Non usus ipsius, an sit attendendus, d. dif. 35. n. 11. cum seq.
 Requiritur tam in donatione, quam in remissione debiti, de Decim. dif. 3. sub n. 27. de Renunc. dif. 6. n. 38. ubi declaratur.
 Vide Egidiana quoad solemnitates, & latius in Verbo Donationis quoad Insinuacionem, de Donat. in Sum. n. 30.

INSOLUTUM.
 Vide Datio insolutum.

INSORDESCENTES.
 In eorum causis non fit ingerit nisi inquisitor, de Benef. dif. 74. n. 31. ubi limitatur in Regno Neapolitano.

INSTRUMENTUM.
 Quando per necesse probet vel non affirmativam, aut negativam, de Regal. dif. 12. n. 4. dif. 81. n. 10.

INSTRUMENTUM.
 In censuris quomodo pendeat, Ann. ad Conc. dif. 43. n. 19. & 28.
 Dolosa si fuerit poenam privationis beneficiorum importat, de Benef. dif. 7. n. 27.
 Quid ubi infligatur sit debet pecuniarium, n. 5. ibi.
 Vid. Declaratoria.

INSTANTIA.
 De Jure canonico nunquam perit, de Jurisd. dif. 12. n. 3. dif. 68. n. 6. de Benef. dif. 48. n. 16. & seq. dif. 91. n. 25. & 26. Ann. ad Conc. dif. 33. n. 28. de Jure. dif. 7. n. 10. & 21. & 22. dif. 8. n. 34.
 Fallit accedente sententia declaratoria, vel desertione liti resultante à silentio longi temporis, de Feud. dif. 133. sub n. 29. de Jurisd. dif. 12. n. 4. & de Benef. dif. 48. n. 16. & seq. dif. 91. n. 25. & 26. de Jure. dif. 7. n. 10. & 21. ubi declaratur.
 Declaratur etiam ut id procedat in causis Fori Spirituales, non autem in profanis, de Jurisd. dif. 11. n. 1. & seq. 1099.
 De Jure civili datur triennio, & perit quoties causa expedita non est intra terminum, de Jurisd. dif. 68. n. 5.
 In aliquibus principibus ubi est in usu remedium insufflationis Spiritus, de Jurisd. dif. 8. n. 5. Ann. ad Conc. dif. 33. n. 27. de Jure. dif. 7. n. 19.